-PftI M CNPJ: 95.684.585/0001-12
Rua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000

^ Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereador: Jauri Fernandes de Abreu

Indicação N.°072/2022

O vereador supracitado, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1o Requer seja feita uma sinalização em frente à prefeitura indicando a BR 466

JUSTIFICATIVA: Pela falta da sinalização os caminhoneiros acabam tendo

entrar na cidade por não saberem do acesso que tem por ali, pede que seja

providenciado o quanto antes para assim sanar as reclamações.

que

Nestes termos, pede deferimento

Santa Maria do Oeste, 17 de Novembro de 2022

auri Fernandes de Abreu

Vereador

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com